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順　位 チーム名 所　属 得　点

第1位 (株)タイトー仙台 宮城県 根本　遥 遠藤　明日香 大久　実結 渡邉　雅司 8,810

第2位 福島県実業団OBクラブA 福島県 佐藤　晋 長嶺　英樹 長嶺　正義 佐藤　博明 7,388

第3位 水沢電器製造 岩手県 千田　亮成 高橋　久美子 佐藤　馨 7,290

第4位 宮城県実業団OBクラブ 宮城県 尾野　豊春 大宮　進 伊藤　恭充 7,249

第5位 日立Astemo㈱福島工場 福島県 鴫原　浩 松野　浩基 鈴木　英子 7,230

第6位 ソニー㈱仙台 宮城県 森田　博司 助友　信行 角田　恵一 7,185

チーム名 所　属 得　点

(株)タイトー仙台 宮城県 根本　遥 遠藤　明日香 大久　実結 渡邉　雅司 794

チーム名 所　属 得　点

(株)タイトー仙台 宮城県 根本　遥 遠藤　明日香 大久　実結 渡邉　雅司 2,346

順　位 選　手　名 所　属 得　点

第1位 根本　遥 宮城県 2,277

第2位 遠藤　明日香 宮城県 2,225

第3位 大久　実結 宮城県 2,154

第4位 鈴木　英子 福島県 2,017

第5位 角田　恵一 宮城県 1,940

第6位 尾野　豊春 宮城県 1,936

選　手　名 所　属 得　点

遠藤　明日香 宮城県 295

選　手　名 所　属 得　点

根本　遥 宮城県 817(株)タイトー仙台

宮城県実業団OBクラブ

《個人ハイゲーム》

法　　　　　人　　　　　名

(株)タイトー仙台

《個人戦ハイシリーズ》

(株)タイトー仙台

(株)タイトー仙台

日立Astemo㈱ 福島工場

ソニー㈱仙台

法　　　　　人　　　　　名

※優勝の根本遥選手の記録は大会新記録

法　　　　　人　　　　　名

選　　　　　　手　　　　　　名

《チームハイシリーズ》

選　　　　　　手　　　　　　名

(株)タイトー仙台

《チームハイゲーム》

大　会　成　績　表

《3人チーム戦　36ゲーム》

選　　　　　　手　　　　　　名

《個人戦　９ゲーム》

※優勝の㈱タイトー仙台の記録は大会新記録



№ 所属県 チーム名 氏名 H/C チーム合計 個人計 １回戦 ２回戦 ３回戦 決勝戦 １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G １１G １２G

根本　遥 15 3,002 817 751 709 725 293 262 262 250 250 251 233 238 238 259 214 252

遠藤　明日香 15 2,943 777 692 756 718 272 295 210 261 252 179 250 252 254 192 263 263

大久　実結 15 2,865 752 681 721 711 229 229 294 262 231 188 270 230 221 251 209 251

佐藤　晋 5 2,497 614 594 649 640 160 192 262 205 208 181 188 209 252 204 187 249

長嶺　英樹 2,432 602 613 597 620 154 245 203 185 268 160 177 236 184 182 223 215

長嶺　正義 20 2,459 615 572 603 669 246 197 172 215 167 190 169 213 221 235 215 219

千田　亮成 2,637 600 702 615 720 211 216 173 253 212 237 204 204 207 236 259 225

高橋　久美子 20 2,311 553 608 588 562 179 207 167 177 242 189 218 158 212 183 179 200

佐藤　馨 10 2,342 569 634 563 576 180 198 191 234 225 175 204 175 184 196 215 165

尾野　豊春 15 2,536 597 678 661 600 199 196 202 226 189 263 242 159 260 196 186 218

大宮　進 10 2,269 615 576 540 538 225 168 222 166 205 205 154 184 202 152 181 205

伊藤　恭充 10 2,444 632 568 649 595 191 212 229 190 190 188 214 202 233 192 197 206

鴫原　浩 5 2,251 526 585 577 563 172 168 186 203 196 186 234 194 149 187 173 203

松野　浩基 5 2,190 486 520 613 571 165 168 153 186 133 201 200 192 221 195 185 191

鈴木　英子 20 2,789 704 687 626 772 214 267 223 247 199 241 220 203 203 258 265 249

森田　博司 5 2,371 639 615 558 559 217 220 202 198 217 200 210 138 210 174 198 187

助友　信行 5 2,262 554 500 563 645 160 209 185 198 174 128 180 182 201 198 208 239

角田　恵一 10 2,552 684 615 641 612 205 254 225 163 188 264 171 239 231 226 190 196

北川　鉄夫 10 2,161 494 632 544 491 184 169 141 202 199 231 176 181 187 146 186 159

高橋　宗義 5 2,369 662 575 589 543 229 191 242 218 179 178 174 184 231 164 185 194

根田　光朗 5 2,473 625 577 571 700 174 230 221 190 191 196 210 209 152 186 232 282

手塚　淳一 5 2,027 517 480 479 551 163 174 180 166 179 135 199 150 130 177 199 175

佐藤　清樹 15 2,303 551 548 626 578 171 189 191 183 174 191 154 225 247 169 170 239

志賀　正 10 2,480 617 603 589 671 235 159 223 222 202 179 173 200 216 214 209 248

3人チーム戦
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№ 所属県 チーム名 氏名 H/C 合計 １回戦 ２回戦 ３回戦 １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G

1 宮城県 (株)タイトー仙台 根本　遥 15 2,277 817 751 709 293 262 262 250 250 251 233 238 238

2 宮城県 (株)タイトー仙台 遠藤　明日香 15 2,225 777 692 756 272 295 210 261 252 179 250 252 254

3 宮城県 (株)タイトー仙台 大久　実結 15 2,154 752 681 721 229 229 294 262 231 188 270 230 221

4 福島県 日立Astemo㈱福島工場 鈴木　英子 20 2,017 704 687 626 214 267 223 247 199 241 220 203 203

5 宮城県 ソニー㈱仙台 角田　恵一 10 1,940 684 615 641 205 254 225 163 188 264 171 239 231

6 宮城県 宮城県実業団OBクラブ 尾野　豊春 15 1,936 597 678 661 199 196 202 226 189 263 242 159 260

7 宮城県 (株)タイトー仙台 渡邉　雅司 10 1,928 685 626 617 258 203 224 214 223 189 187 225 205

8 岩手県 水沢電器製造 千田　亮成 1,917 600 702 615 211 216 173 253 212 237 204 204 207

9 福島県 福島県実業団OBクラブA 佐藤　晋 5 1,857 614 594 649 160 192 262 205 208 181 188 209 252

10 宮城県 宮城県実業団OBクラブ 伊藤　恭充 10 1,849 632 568 649 191 212 229 190 190 188 214 202 233

11 岩手県 岩手県実業団OBクラブ 高橋　宗義 5 1,826 662 575 589 229 191 242 218 179 178 174 184 231

12 福島県 福島県実業団OBクラブA 長嶺　英樹 1,812 602 613 597 154 245 203 185 268 160 177 236 184

13 宮城県 ソニー㈱仙台 森田　博司 5 1,812 639 615 558 217 220 202 198 217 200 210 138 210

14 福島県 福島県実業団OBクラブB 志賀　正 10 1,809 617 603 589 235 159 223 222 202 179 173 200 216

15 福島県 福島県実業団OBクラブA 長嶺　正義 20 1,790 615 572 603 246 197 172 215 167 190 169 213 221

16 岩手県 岩手県実業団OBクラブ 根田　光朗 5 1,773 625 577 571 174 230 221 190 191 196 210 209 152

17 岩手県 水沢電器製造 佐藤　馨 10 1,766 569 634 563 180 198 191 234 225 175 204 175 184

18 岩手県 水沢電器製造 高橋　久美子 20 1,749 553 608 588 179 207 167 177 242 189 218 158 212

19 宮城県 宮城県実業団OBクラブ 大宮　進 10 1,731 615 576 540 225 168 222 166 205 205 154 184 202

20 福島県 福島県実業団OBクラブB 佐藤　清樹 15 1,725 551 548 626 171 189 191 183 174 191 154 225 247

21 福島県 日立Astemo㈱福島工場 鴫原　浩 5 1,688 526 585 577 172 168 186 203 196 186 234 194 149

22 岩手県 岩手県実業団OBクラブ 北川　鉄夫 10 1,670 494 632 544 184 169 141 202 199 231 176 181 187

23 福島県 福島県実業団OBクラブB 立谷　晴功 10 1,664 569 601 494 181 172 216 204 194 203 152 167 175

24 福島県 福島県実業団OBクラブA 佐藤　博明 10 1,634 470 513 651 140 168 162 146 171 196 185 241 225

25 福島県 日立Astemo㈱福島工場 松野　浩基 5 1,619 486 520 613 165 168 153 186 133 201 200 192 221

26 宮城県 ソニー㈱仙台 助友　信行 5 1,617 554 500 563 160 209 185 198 174 128 180 182 201

27 福島県 福島県実業団OBクラブB 手塚　淳一 5 1,476 517 480 479 163 174 180 166 179 135 199 150 130

個　人　明　細


